
Změnový list ě. 1 ze dne 23.11. 2022
Název stavby:

Hotel Cascade Most > havarijDÍ opravy vzduchotechniky

Číslo smluvního vztahu: 202/2/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární mčsto Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most 
IČO 00266094

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. 
Gorkého 1613 
436 01 Litvínov 
IČO 28683218

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu čl. IV, V a XII
SOD. Změna se ^ká ceny díla a termínu dokončení.

Původní reSení dle smluvní dokumentace:
1) Přívod vzduchu k nové VZT jednotce povede přes stávající kanál pod jednotkou, bez nutnosti dalších úprav.
Umístění výústek do stropu v prostoru rekonstruované vinárny bude provedeno v součinnosti s montáži nových podhledů.
2) Původní termín dokončeni díla byl 25.11.2022.

Nové řešení:
1) Stávající kanál pro přívod vzduchu k VZT jednotce musí být vyčištěn od stavební suti a podlaha kanálu musí být opatřena 
protiprašným nátěrem.
Výústky v novém podhledu můžou být dokončeny až po osazení podhledových desek s připravenými otvory.
2) Nový termín dokončení díla bude do 16.12.2022.

Zdůvodnění změnv:
1) Po demontáži původní VZT jednotky bylo zjištěno, že kanál pro přívod vzduchu pod jednotkou, který má plochu cca 50m2, je 
zanešen odpadky, stavební sutí a prachem. Pro bezproblémový chod VZT a zajištěni Čistého vzduchu musí být kanál ručně vyčištěn 
a odpad odvezen na skládku. Pro zajištění bezprašnosti pak bude podlaha kanálu opatřena novým nátěrem.
Nové výústky’ do podhledu ve vinárně dosud nemohly být namontovány - podhledové desky, které zajišťuje stavební část akce 
nebyly umístěny na svých pozicích z důvodu ztížené montáže.
2) Z výše uvedených důvodů bude posunut termín dokončeni díla do 16.12.2022.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný ve 
smluvní dokumentaci. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými

smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

anoVliv změny na smluvní cenu:

1 366 100,00 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

57 000,00 KčPonížení/navýšení ceny díla bez DPH:

;. DPH:

1 423 100,00 KčNová cena díla bez DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

AnoVliv změny na termín dokončení díla:
25.11.2022Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:
16.12.2022Nový termín dokončení díla:

F_01_013Dplatiod 1 1 201? Stránka I z 2



MmMZ_OI_OI3

Změnu navrhuje (jméno, pKjmení): 

Podpis:Datum: 23.11.2022

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 23.11.2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Podpis:Datum: 23.11.2022

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega

Podpis:Datum: 23.11.2022

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 23.11.2022 Podpis:

Příloha změnového listu: Rozpočet vicqjraci

F_<M_013D platí od: 1 1 2017



Vzduchotechnika vinárny hotelu Cascade
Vícepráce

Zařízení 13 - Vzduchotechnika vinárny a odpočinkového baru
p.é. popis položky množství cena ceikemMJ cena/MJ

Vyčišténí kanálu pro přívod vzduchu do VZT • ruční1 m3 5 4 250.00 Kč 21 260.00 Kč

2 Vysátí kanálu pomocí průmyslového vysavače 50 100,00 Kč 5 000.00 Kčm2

3 Odvz a uložení odpadu na skládku 10 000.00 Kč 10 000.00 Kčkpl 1

Omyvatelný nátér kanálu4 150 125,00 Kč 18 750.00 Kčm2

Ochranné a úklidové pomůcky5 2 000,00 Kč 2 000,00 Kčkpl 1

CELKEM bez DPH21 57 000,00 Kč


